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Kjemi OL

 
 

Resultater 1. runde kjemi-OL 2009/2010                  
(Tokyo, Japan) 

 
(626 resultater fra 81 skoler er rapportert inn – listen er pr. 27/11/2009) 

 
De 50 beste med 49 poeng eller mer er som følger (maksimal poengsum 100): 

 
Etternavn Fornavn Skole Poeng 
Eidsvåg Ingrid Bergen Katedralskole 83 
Strømsnes Lars Moen Fauske vgs. 74 
Risinggård Vetle Kristiansand Katedralskole, Gimle 73 
Eriksen Kjetil Holst Drammen vgs. 72 
Aarset Christian Valler vgs. 72 
Romijn Maartje Iris Den norske skolen på Gran Canaria 69 
Haugaa Jacob Setesdal vgs., avd. Hornnes 67 
Evjen Sigvart Trondheim Katedralskole 67 
Hagen Rebekka Marie Knoph Nadderud vgs. 65 
Kristoffersen Peter Sandnes vgs. 65 
Ingebrigtsen Fredrik P.  Wang vgs / Toppidrett, Oslo 65 
Olsen Henrik Heimdal vgs. 64 
Rønneberg Sigrid Nadderud vgs. 63,5 
Finvik Jørgen Fauske vgs. 63 
Nicolaysen   Sven Ole Oslo Katedralskole 59 
Hornnes Vegard Adolf Øien skole 58 
Krokeide Espen Sandsli vgs. 58 
Hagala Robert Bergen Katedralskole 57 
Olaussen Bjørn Christian Lillestrøm vgs. 56 
Hernes  Marie Oslo Katedralskole 56 
Vestre Arnstein Spjelkavik vgs. 56 
Nielsen Espen Auseth Adolf Øien skole 55 
Kristoffersen Simeon Sandnes vgs. 55 
Kjelstadli Jonas T. Arendal vgs. 54 
Tengs Erik Os Nadderud vgs. 54 
Rosseland Håvard  Setesdal vgs., avd. Hornnes 54 
Legernæs Eirik Lillestrøm vgs. 53 

Nordang Jens Petter Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole 53 

Vidnes Hanne Setesdal vgs., avd. Hornnes 53 
Ulversøy Eirik Bjertnes vgs. 52 
Nesbø Bendik August Hafstad vgs. 52 
Ellingsen Kristoffer Lillestrøm vgs. 52 
Grøsfjeld Tobias Porsgrunn vgs. 52 
Sandrowicz Sabina St. Olav vgs., Sarpsborg 52 
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Hexeberg Marie Lillestrøm vgs. 51,5 
Engelsen Peder Nesbru vgs. 51 
Solberg Anders Notodden vgs. 51 
Paulsen Morten Ellingsen Drammen vgs. 50,5 
Bergsland Christian H. Fredrik II vgs. 50 
Iversen Einar Løhne Foss vgs. 50 
Kringlen Hilde Kristiansand Katedralskole, Gimle 50 
Rootwelt Carloline Lambertseter vgs. 50 
Kvamme Håvard Sandsli vgs. 50 
Folkestad Sarai Bergen Katedralskole 49 
Velle Sindre Kopervik vgs. 49 
Radhakrishnan Kavery Lillestrøm vgs. 49 
Burton Erik Nesbru vgs. 49 
Nødland Bernt Ivar Sandnes vgs. 49 
Vassenden Astrid Trondheim Katedralskole 49 
Fusdahl Tor Egil Wang vgs / Toppidrett, Oslo 49 

 
 
Andre poenggrenser er: 
45 poeng   75 elever 
40 poeng 111 elever 
35 poeng 160 elever 
30 poeng 237 elever 
25 poeng 305 elever 
 
Gjennomsnitt 26 poeng 

 
 
 

Berzeliusdagarna 2010 
 

Følgende tre elever ble trekt ut blant de 50 beste elevene til å delta i Berzeliusdagarna 
5.-6. februar 2010 i Stockholm: 

 
Olsen Henrik Heimdal vgs. 
Hernes  Marie Oslo Katedralskole 
Kringlen Hilde Kristiansand Katedralskole, Gimle 
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De 26 beste skolene med 120 poeng eller mer (sum av tre beste elever): 
 

[NB! Skolekonkurransen avgjøres basert på resultater i 2. runde januar 2010] 
 

Skole Skolepoeng 
Bergen Katedralskole 189 
Nadderud vgs. 182,5 
Fauske vgs. 181 
Setesdal vgs., avd. Hornnes 174 
Kristiansand Katedralskole, Gimle 171 
Sandnes vgs. 169 
Valler vgs. 168 
Drammen vgs. 167,5 
Lillestrøm vgs. 161 
Adolf Øien skole 160,5 
Oslo Katedralskole 153 
Sandsli vgs. 153 
Wang vgs / Toppidrett, Oslo 151 
Fredrik II vgs. 146 
St. Olav vgs., Sarpsborg 138 
Gjøvik vgs. 137 
Nesbru vgs. 136,5 
Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole 134 

Hafstad vgs. 131 
Bryne vgs. 125 
Skeisvang vgs. 125 
Spjelkavik vgs. 125 
St. Olav vgs., Stavanger 125 
Bjertnes vgs. 122 
Notodden vgs. 122 
Stavanger Katedralskole 122 
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De som fikk 35 poeng eller mer går videre til 2. runde. Følgende har kvalifisert 
seg (sortert alfabetisk etter skolens navn):  
 

Skole Etternavn Fornavn 
Adolf Øien skole Fredriksen Marita 
Adolf Øien skole Gjønnes Ola 
Adolf Øien skole Hornnes Vegard 
Adolf Øien skole Hval Halvor Høen 
Adolf Øien skole Nielsen Espen Auseth 
Arendal vgs. Kjelstadli Jonas T. 
Berg vgs. Kaland Henning 
Bergen Katedralskole Eidsvåg Ingrid 
Bergen Katedralskole Folkestad Sarai 
Bergen Katedralskole Hagala Robert 
Bergen Katedralskole Lam Hong-Dang 
Bjertnes vgs. Feet Vilde 
Bjertnes vgs. Ulversøy Eirik 
Bodin vgs. Sørensen Solveig Lysfjord 
Bryne vgs. Gundersen Alf Tore 
Bryne vgs. Kartevoll Lars 
Bryne vgs. Torland Venke 
Danielsen vgs. Brevik Erlend 
Den norske skolen på Gran Canaria Romijn Maartje Iris 
Drammen vgs. Bolstad Sigurd Aune 
Drammen vgs. Eriksen Kjetil Holst 
Drammen vgs. Ezat Berivan Kassem 
Drammen vgs. Gomperud Ingvild Ruud 
Drammen vgs. Paulsen Morten Ellingsen 
Fauske vgs. Finvik Jørgen 
Fauske vgs. Nilsen Jonas Solhaug 
Fauske vgs. Strømsnes Lars Moen 
Firda vgs. Gule Jens 
Firda vgs. Holme Lars 
Flekkefjord vgs./Trellebakken Stremme Michael 
Foss vgs. Iversen Einar Løhne 
Fredrik II vgs. Bergsland Christian H. 
Fredrik II vgs. Kristoffersen Fredrik 
Fredrik II vgs. Lilleborge Stine 
Gjøvik vgs. Brzyski Aleksander Gravdahl 
Gjøvik vgs. Langfjæran Sebastian 
Gjøvik vgs. Limoseth Olav 
Gjøvik vgs. Malmedal Maren Flugstad 
Gjøvik vgs. Smetop Tone 
Hafstad vgs. Nesbø Bendik August 
Hafstad vgs. Laugerud Gro-Anita Aakre 
Heimdal vgs. Berntsen John Fredrik 
Heimdal vgs. Olsen Henrik 
Jessheim vgs. Tufte Marius 
Kongsbakken vgs. Djupen Silje 
Kopervik vgs. Velle Sindre 
Kristelig gymnasium Hansen Jo Kristian 
Kristelig gymnasium Mesøy Susanne Marie 
Kristiansand Katedralskole, Gimle Aas-Hansen Trine 
Kristiansand Katedralskole, Gimle Kringlen Hilde 
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Kristiansand Katedralskole, Gimle Mykland Maria 
Kristiansand Katedralskole, Gimle Risinggård Vetle 
Kristiansand Katedralskole, Gimle Skomedal Åsmund 
Lambertseter vgs. Rootwelt Carloline 
Lillestrøm vgs. Andersen Viktor 
Lillestrøm vgs. Ellingsen Kristoffer 
Lillestrøm vgs. Hexeberg Marie 
Lillestrøm vgs. Legernæs Eirik 
Lillestrøm vgs. Olaussen Bjørn Christian 
Lillestrøm vgs. Radhakrishnan Kavery 
Malakoff vgs. Larsen Martin Vonheim 
Mandal vgs. Jensen Mats 
Mandal vgs. Maksumic Madzida 
Melhus vgs. Bjørnås Kristine 
Melhus vgs. Kottum Hanne 
Melhus vgs. Melland Tor Erling 
Molde vgs. Mo Inger Marie 
Molde vgs. Stakvik Linda 
Mosjøen vgs. Wesselink Daan 
Mysen vgs. Verheylewegen Adrian 
Nadderud vgs. Hagen Rebekka Marie Knoph 
Nadderud vgs. Kaur Sukhjeet 
Nadderud vgs. Rønneberg Sigrid 
Nadderud vgs. Tengs Erik Os 
Nadderud vgs. Weiby Theodor August 
Nes vgs. Bøe Kristina Roaldstveit 
Nes vgs. Wehinger Philip Røst 
Nesbru vgs. Burton Erik 
Nesbru vgs. Drahus Kristin 
Nesbru vgs. Engelsen Peder 
Nesbru vgs. Fjeldstad Christopher 
Nesbru vgs. MacDonald Martin 
Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole Høiseth Marius 

Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole Hunnhålvatn Kaia 

Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole Nielsen Martin 

Nordkapp maritime fagskole og 
videregående skole Nordang Jens Petter 

Notodden vgs. Heggenes Ingrid Marie Høimyr 
Notodden vgs. Solberg Anders 
Orkdal vgs. Togstad Marthe 
Oslo Handelsgymnasium Loung Linh Thuy 
Oslo Katedralskole Delabahan Chrisrosemarie  
Oslo Katedralskole Hernes  Marie 
Oslo Katedralskole Kandiah    Denesha 
Oslo Katedralskole Nicolaysen   Sven Ole 
Oslo Katedralskole Onsager  Ingerid 
Oslo Katedralskole Yi     Dag 
Porsgrunn vgs. Grøsfjeld Tobias 
Sandnes vgs. Kristoffersen Peter 
Sandnes vgs. Kristoffersen Simeon 
Sandnes vgs. Nødland Bernt Ivar 
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Sandnes vgs. Sørensen-Clark Paul Magnus 
Sandnessjøen vgs. Pedersen Joar  
Sandsli vgs. Borge Malin 
Sandsli vgs. Krokeide Espen 
Sandsli vgs. Kvamme Håvard 
Sandsli vgs. Skadal Markus 
Setesdal vgs., avd. Hornnes Dalseg Eivind 
Setesdal vgs., avd. Hornnes Haugaa Jacob 
Setesdal vgs., avd. Hornnes Rosseland Håvard  
Setesdal vgs., avd. Hornnes Vidnes Hanne 
Skeisvang vgs. Kleiven David 
Skeisvang vgs. Martinsen Einar Marius 
Ski vgs. Nøkleby Christina 
Spjelkavik vgs. Løkkeborg Tryg-Arne 
Spjelkavik vgs. Vestre Arnstein 
St. Olav vgs., Sarpsborg Hansen Silje  
St. Olav vgs., Sarpsborg Ødegård Jorid 
St. Olav vgs., Sarpsborg Ruud Anniken 
St. Olav vgs., Sarpsborg Sandrowicz Sabina 
St. Olav vgs., Sarpsborg Skår Fredrik 
St. Olav vgs., Sarpsborg Viljen Raanaas Tor  
St. Olav vgs., Stavanger Blunck Helene Marie 
St. Olav vgs., Stavanger Haaland Anne May 
St. Olav vgs., Stavanger Østerdal Oda Bratland 
Stavanger Katedralskole Harbo Hanne 
Stavanger Katedralskole Laleng André Alexander 
Stavanger Katedralskole Nilsen Vemund Kulleseid 
Strinda vgs Grandum  Leif 
Strinda vgs Hamnes Aksel Martin 
Strinda vgs Myklebust Harald 
Strinda vgs Øzturk Sirin 
Trondheim Katedralskole Evjen Sigvart 
Trondheim Katedralskole Vassenden Astrid 
Tryggheim vgs Haugedal Per Erik 
U.Pihls skole Løland Lotte 
Ullern vgs. Albech Haakon Thu 
Vågsbygd vgs. Sapina  Ivana 
Vågsfjord vgs, Heggen Jacobsen Jarle 
Valler vgs. Aarnæs Eivind Storm 
Valler vgs. Aarset Christian 
Valler vgs. Authen Julia Ann 
Valler vgs. Hagen Øyvind 
Valler vgs. Hare Thomas 
Valler vgs. Holmseth  Edvin Andreas 
Valler vgs. Jerndahl Siri 
Valler vgs. Kim  Young 
Valler vgs. Kjøstolfsen  Gjertrud Hole 
Valler vgs. Marstrander  Silje Kristine Krogenæs 
Valler vgs. Mork Håkon 
Valler vgs. Musæus Astrid  
Valler vgs. Nustad  Haakon Egdetveit 
Valler vgs. Orre Henrik A. 
Valler vgs. Øveraas Astrid Thorvik 
Valler vgs. Pedersen Eskild Skov 
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Valler vgs. Røed Henriette Brastad 
Voss gymnas Roaldsnes Kristian 
Wang vgs / Toppidrett, Oslo Fusdahl Tor Egil 
Wang vgs / Toppidrett, Oslo Gateman Henrik 
Wang vgs / Toppidrett, Oslo Ingebrigtsen Fredrik P.  
Øvrebyen vgs. Bredesen Joachim 

 


